FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - AUDIÊNCIA PÚBLICA - LOA
2025

O Presidente da Câmara Municipal de Montanhas, Estado do Rio
Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  em
cumprimento ao artigo 48 da Lei Complementar n°. 101, de 04 de
maio de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal – LRF e atendendo a
solicitação da Comissão de Finanças e Orçamento.

CONVIDA

A população, para a realização de Audiência Pública para análise e
apresentação de sugestões ao Projeto de Lei nº 010/2024, o qual
“Estima a receita e fixa a despesa do Municipio de Montanhas para
o  exercício  financeiro  de  2025”,  com o  objetivo  de  garantir  a
participação  da  população,  das  associações,  dos  sindicatos  de
classes,  das  entidades  religiosas  e  demais  entidades
representativas  da  comunidade.

Local: Câmara Municipal de Montanhas,
Plenário Palácio José Galvão Tavares,
Rua São josé, 34 – Centro;
Data: 21/11/2024
Horário: 09:00h

E, para fins de conhecimento a todos, expede-se o presente edital
que será afixado em local de fácil acesso ao público.

Dê-se ciência. Registre-se. Cumpra-se. Publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO

Montanhas/RN, em 19 de novembro de 2024.

RONALDO MOREIRA DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Montanhas/RN

Publicado por: Ronaldo Moreira de Oliveira
Código Identificador: 70816263

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/11/2024.
EDIÇÃO 2033. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br